1000 V
CAT IV
IP
65
CA 771, CA 771 IP2X
CA 773, CA 773 IP2X
IEC
61243-3

Batteriebetrieb > 5000 Messungen zu je 10 s > 2500 Messungen zu je 10 s
Abmessungen / Gewicht 228 x 60 x 39 mm (ohne Prüfspitzen) / ca. 350 g
 Bestellangaben
CA 771 CAT IV 1 kV ................................................................ P01191771
CA 771 IP2X .............................................................................. P01191771A
CA 773 CAT IV 1 kV ................................................................ P01191773
CA 773 IP2X .............................................................................. P01191773A
Lieferumfang
• Die CA 771 und CA 773 werden ausgeliefert mit: 1 Bedienungsanleitung in
5 Sprachen, 2 Batterien 1,5 V LR06/AA, 1 Satz abnehmbare Prüfspitzen Ø 2 mm mit
durchsichtiger Schutzhaube, 1 Spitzen-Schutzkappe, 1 Gurt mit Klettverschluss.
• Die CA 771 IP2X und CA 773 IP2X werden ausgeliefert mit: 1 Bedienungsanleitung in
5 Sprachen, 2 Batterien 1,5 V LR06/AA, 1 Satz abnehmbare IP2X-Prüfspitzen Ø 4 mm,
1 Gurt mit Klettverschluss.
Zubehör und Ersatzteile
Prüfspitzen CAT IV für Spannungsprüfer  ......................... P01102123Z
Prüfspitzen Ø 2 mm für Spannungsprüfer  ....................... P01102124Z
Prüfspitzen Ø 4 mm für Spannungsprüfer ........................ P01102125Z
Spitzen-Schutzkappe ............................................................ P01102126Z
Prüfspitzen IP2X CAT IV für Spannungsprüfer.................. P01102127Z
Prüfspitzen IP2X Ø 4 mm für Spannungsprüfer ................ P01102128Z
Transporttasche MultiFix 120 x 320 x 60 mm .................... P01298076
Messadapter CA 753 für 2P+E-Steckdosen....................... P01191748Z
90
62
12
58